CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 980/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 12 de março de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
931/2024, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da secretaria
competente, parceria referente à Lei n. 14.541, de 03 de abril de 2023, que “Dispõe
sobre a criação e o funcionamento ininterrupto de Delegacias Especializadas de
Atendimento à Mulher”, para que a mesma possa vir a funcionar em nosso Município
de acordo com a referida lei.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-04-10T09:52:05-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-04-10T10:31:15-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro